Analog-Digital-Multimeter
UNIGOR® 350, 360
Automatische Buchsen-Sperre (ABS)
Die Automatische Buchsen-Sperre verhindert
falschen Anschluß der Meßleitungen und
falsche Wahl der Meßgröße. Damit wird eine
Gefährdung des Anwenders, des Gerätes
und der Anlage wesentlich verringert und in

(mit und ohne Gummischutzhülle) Multimeter (ohne Gummi-
sowie Zubehör schutzhülle) und Zubehör
  Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestell-Nummer
Multimeter UNIGOR® 350 A 1837 35011
Multimeter UNIGOR® 360 A 1837 36011
Einkanal-Pack einschließlich UNIGOR® A 6412 30110
Interfaceadapter UNIGOR® link 232 Set 301L
Kabel und Software
UNIGOR® Win 300
Einkanal-Speicherpack UNIGOR® A 6412 30111
einschließlich Speicheradapter Set 301
UNIGOR® mem 232, Kabel und
Software UNIGOR® Win 300
Vierkanal-Speicherpack UNIGOR® A 6412 30411
einschließlich 4 Speicheradaptern Set 304
UNIGOR® mem 232, Kabel und
Software UNIGOR® Win 300
Speicheradapter UNIGOR® A 6412 32000
UNIGOR® 350/360, 128 kB mem 232
Feldmeßadapter zur Messung Elektrosmog A 6403 30013
elektrischer und magnetischer Felder
Spannungstastkopf bis 1000 V mit KS 30 A 6403 30012
Überspannungsschutz
Tragtasche für UNIGOR®, A 6001 10330
und Zubehör
Bereitschaftstasche für 1 UNIGOR® A 6001 10340
Meßkabelset A 6003 14208
Zangenstromwandler für Ströme A 6805 01015
bis 1000 A AC, 1 : 1000
Gedruckt in Österreich.
Technische  Änderungen  vorbehalten.
Publication A 98445 D (06.98 · 5 · GD)
Vertragshändler
LEM NORMA GmbH
Palmersstraße 2
A-2351 WIENER NEUDORF
TEL.: +43(0)2236 691-0
FAX: +43(0)2236 63 080
E-mail: lno@lem.com
LEM Instruments GmbH
Palmersstraße 2
A-2351 WIENER NEUDORF
TEL.: 02236 691- 52
FAX: 02236 62 474
E-mail: lia@lem.com
LEM Instruments GmbH
Marienbergstraße 80
D-90411 NÜRNBERG
TEL.: 0911 / 955 75 0
FAX: 0911 / 955 75 30
E-mail: lid@lem.com
LEM ELMES AG
Bahnhofstrasse 15
CH-8808 PFÄFFIKON SZ
TEL.: 055 / 415 75 75
FAX: 055 / 415 75 55
E-mail: lel@lem.com